
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Přihláška a pokyny ke stravování 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………… 

Datum narození …………………………Ubytován na DM (ano/ne) ……………………. 

Třída……………Obor………………………………………………………………………… 

Číslo účtu (pro vrácení přeplatku) …………………………………………………………. 

Stravovací zvyklosti – zaškrtněte stravovací dny a druhy jídel (X):  

 Snídaně 
+ 

přesnídávka 
Oběd Svačina Večeře č. 1 

Večeře č. 2 
(doplněk) 

Večeře č. 3 
(studená 
večeře) 

PO      nevaří se 

ÚT      nevaří se 

ST    nevaří se   

ČT      nevaří se 

PÁ   nevaří se nevaří se nevaří se nevaří se 

Ceny jídel:  

snídaně + přesnídávka:                 40,-  (27,- + 13,-) 

oběd:        žáci 11 – 14 let 36,-   žáci 15 let a výše 43,- 

svačina:                                                         17,-  

večeře č. 1:                30,- 

večeře č. 2 (doplněk k večeři):                   15,-  

Celodenní strava:                 145,- Kč            

večeře č. 3 - studená večeře (pouze středa)               45,- 

Ubytování: 1.500,- Kč - platí se zároveň se stravou. 

Objednávání a odhlašování stravy: 

Strávník bude ke stravování přihlášen po odevzdání přihlášky podle uvedených 
stravovacích zvyklostí.  Odhlášky a přihlášky během měsíce 1 den předem (výběr 
jídla, nemoc, praxe, exkurze apod.), si provede každý samostatně 
prostřednictvím aplikace na stránkách školy (kde jsou též k dispozici 
informace o stravování a platbách), na základě přihlašovacích údajů (uživatel a 
heslo) nebo na terminále ve školní jídelně pomocí čipu.  Přihlašovací údaje a 
variabilní symbol obdržíte po odevzdání přihlášky v prvním týdnu školního 
roku. Pro první, druhou platbu uvádějte do zprávy pro příjemce - jméno a 
příjmení žáka. 

Přihlašování a odhlašování jídel lze provést do 13.00 hodin den předem na tel.: 
725 842 502 (pozor na dostatečnou výši konta)! 

ova 28 

507 13 Železnice  



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Způsob úhrady: 

Strava a ubytování se platí pouze bezhotovostně na účet školy, variabilní symbol je 
číslo strávníka, které obdrží při odevzdání přihlášky. Bez uvedení přiděleného 
variabilního symbolu nelze platbu identifikovat!!! Hotovostní platby jsou možné 
pouze ve výjimečných případech (např. jen na občasnou stravu -  studenti VOŠ).  

Žákům a studentům, kteří jsou ke stravování již přihlášeni, zůstávají v platnosti 
stávající variabilní symboly. Po zaplacení částky na účet bude strava na příslušný 
měsíc automaticky objednána podle stravovacích zvyklostí. Strava je též automaticky 
objednána z výše přeplatku za předcházející měsíc.  

Číslo účtu: 115-7559140217/0100. 

Vracení přeplatků: 

Vyúčtování stravování bude provedeno vždy při ukončení studia nebo v průběhu 
studia na základě žádosti o vrácení přeplatku stravného. Přeplatky budou vráceny na 
bankovní účet, v hotovosti budou přeplatky vráceny jen do výše 500,- Kč.  

Doplňující informace: 

- stravovací zvyklosti jsou platné po celý školní rok, požadované trvalé změny 
nahlaste v kanceláři Riegrova 1403 - Bc. Monika Dítě Dubcová. 

- v případě nemoci či jiné neúčasti na vyučování je žák povinen stravu odhlásit, 
v případě neodhlášení stravy má škola právo doúčtovat k ceně 
neodhlášeného jídla další režijní náklady, stravu lze odebrat pouze v první den 
nemoci. 

- výše úhrady za ubytování se nemění, i když žák není ubytován po všechny 
dny v kalendářním měsíci. Pokud však v průběhu školního roku žák z důvodů 
organizace vyučování ve škole opakovaně nebude a nebude ubytován, úplata 
se přiměřeně sníží (např. souvislá praxe). 

- jídelníček je vždy uveden na https://www.zaghorice.cz/stravovani/ a ve školní 
jídelně. 

- případné dotazy na tel.: 725 842 502  nebo e-mail: dubcova@gozhorice.cz  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s novým nařízením o ochraně 
osobních údajů (GDPR): 

Datum:                                                       

Podpis žáka: 

Podpis rodičů u nezletilých žáků:                                         Telefon rodičů: 

Vyplněnou přihlášku vraťte prosím do kanceláře školy, Riegrova 1403, Hořice nebo 
zašlete e-mailem na adresu: dubcova@gozhorice.cz. Doporučuji si ponechat kopii 
přihlášky vzhledem k uvedeným informacím.   

Děkuji.  
Monika Dítě Dubcová 

https://www.zaghorice.cz/stravovani/
mailto:dubcova@gozhorice.cz

